
Buchlovice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.086271N, 17.338528E

Nadmořská výška: 234 m n. m. První pís. zmínka: 1202 (822 let) Katastrální výměra: 3 196 ha

Počet obyvatel: 2 389 PSČ: 687 08

Adresa URL: www.buchlovice.cz

Počet obyvatel obce Buchlovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

158 1 006 123 1 102 2 389

Historie počtu obyvatel obce Buchlovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 158 1 006 123 1 102 1 2 389
1.1.2023 155 1 012 124 1 097 0 2 388
1.1.2022 160 1 001 119 1 108 9 2 388
1.1.2021 156 1 000 122 1 101 -29 2 379
1.1.2020 157 1 008 120 1 123 1 2 408
1.1.2019 148 1 008 127 1 124 -28 2 407
1.1.2018 157 1 012 134 1 132 -6 2 435
1.1.2017 150 1 020 134 1 137 -20 2 441
1.1.2016 152 1 028 149 1 132 19 2 461
1.1.2015 149 1 021 145 1 127 3 2 442
1.1.2014 151 1 024 142 1 122 -24 2 439
1.1.2013 155 1 032 146 1 130 2 463
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